

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Gmina Rusiec przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: **„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Rusiec, jej jednostek organizacyjnych oraz OSP na okres od 01.03.2020 do 28.02.2022r.**

Pytanie 1. Dotyczy § 2 ust. 5 oraz § 11 ust. 1 pkt.2) Załącznika nr 2 do SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że ewentualna zmiana grupy taryfowej może nastąpić na podstawie art. 144 ustawy Pzp, zgodnie z zapisem w projekcie umowy: *„zmiany grup taryfowych przez Zamawiającego, dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania obiektu lub zoptymalizowania kosztów usługi dystrybucji”*.

Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania modyfikacji.

Pytanie 2. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 9. Uprzejmie informujemy, że w przypadku braku dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, bądź niemożności dokonania odczytu przez OSD, ilość energii w danym okresie rozliczeniowym może być wyznaczana szacunkowo, na podstawie średniego dobowego zużycia energii elektrycznej z analogicznego okresu rozliczeniowego roku poprzedniego lub z ostatniego okresu rozliczeniowego. Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie, iż w przypadku braku dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, bądź niemożności dokonania odczytu przez OSD, ilość energii w danym okresie rozliczeniowym może być wyznaczana szacunkowo, na podstawie średniego dobowego zużycia energii elektrycznej z analogicznego okresu rozliczeniowego roku poprzedniego lub z ostatniego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę sposób rozliczenia tj. szacunek. Taki sposób rozliczenia może spowodować dla Zamawiającego trudności w rozliczeniu kosztów (dodatkowe dokumenty księgowe – faktury korygujące, dodatkowe rozliczenia finansowe) i co za tym idzie zmniejszoną kontrolę nad wydatkami środków publicznych.

Pytanie 3. Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 11. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na : „Za wykonanie sprzedaży energii elektrycznej Wykonawca będzie wystawiać faktury za dany okres rozliczeniowy w terminie do 14 dni od daty otrzymania danych pomiarowych od OSD.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Opracowano w dniu 17 stycznia 2020 r.

Aleksandra Adamska

Enmedia Aleksandra Adamska

Kierownik Zamawiającego

WOJT

.....
Damian Szczytowski